
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

«АРЗАМАССКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

ПРИКАЗ 

 

Арзамас 

 

О зачислении абитуриентов в число 

студентов ГБПОУ НО АМК, Кстовского и 

Лукояновского филиалов 

на 2024-2025 учебный год 

 

15.08.2024  № 123/3-С 

 

В соответствии с Приказом Министерства Просвещения Российской Федерации № 457 

от 02.09.2020 года «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования», Правилами приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования в ГБПОУ НО 

«Арзамасский медицинский колледж» на 2024-2025 учебный год, решением приемной 

комиссии (протокол № 11 от 15.08.2024 года) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 01 сентября 2024 года в число студентов 1 курса на обучение в ГБПОУ 

НО «Арзамасский медицинский колледж» по договору об оказании платных 

образовательных услуг, лиц, успешно прошедших вступительные испытания и конкурс 

среднего балла аттестата следующих абитуриентов в приложениях: 

1.1. по специальности 31.02.01 Лечебное дело, квалификация фельдшер, на базе 

среднего общего образования, с нормативным сроком обучения 2 года 10 месяцев согласно 

приложению № 1; 

1.2. по специальности 31.02.01 Лечебное дело, квалификация фельдшер, на базе 

среднего профессионального образования, с нормативным сроком обучения 10 месяцев 

согласно приложению № 2; 

1.3. по специальности 34.02.01 Сестринское дело, квалификация медицинская сестра / 

медицинский брат, на базе основного общего образования, с нормативным сроком обучения 

2 года 10 месяцев согласно приложению № 3; 

1.4. по специальности 34.02.01 Сестринское дело, квалификация медицинская сестра / 

медицинский брат, на базе среднего общего образования, с нормативным сроком обучения  

1 год 10 месяцев согласно приложению № 4; 

1.5. по специальности 33.02.01 Фармация, квалификация фармацевт, на базе 

основного общего образования, с нормативным сроком обучения 2 года 10 месяцев согласно 

приложению № 5; 

1.6. по специальности 33.02.01 Фармация, квалификация фармацевт, на базе среднего 

общего образования, с нормативным сроком обучения 2 года 10 месяцев согласно 

приложению № 6; 

1.7. по специальности 33.02.01 Фармация, квалификация фармацевт, на базе среднего 

профессионального образования, с нормативным сроком обучения 10 месяцев согласно 

приложению № 7; 

2. Зачислить с 01 сентября 2024 года в число студентов 1 курса на обучение в ГБПОУ 

НО «Арзамасский медицинский колледж» Кстовский филиал по договору об оказании 



платных образовательных услуг, лиц, успешно прошедших вступительные испытания и 

конкурс среднего балла аттестата следующих абитуриентов в приложениях: 

2.1. по специальности 31.02.01 Лечебное дело, квалификация фельдшер, на базе 

среднего общего образования, с нормативным сроком обучения 2 года 10 месяцев согласно 

приложению № 8; 

2.2. по специальности 34.02.01 Сестринское дело, квалификация медицинская сестра / 

медицинский брат, на базе среднего общего образования, с нормативным сроком обучения  

1 год 10 месяцев согласно приложению № 9; 

3. Зачислить с 01 сентября 2024 года в число студентов 1 курса на обучение в ГБПОУ 

НО «Арзамасский медицинский колледж» Лукояновский филиал по договору об оказании 

платных образовательных услуг, лиц, успешно прошедших вступительные испытания и 

конкурс среднего балла аттестата следующих абитуриентов в приложениях: 

3.1. по специальности 34.02.01 Сестринское дело, квалификация медицинская сестра / 

медицинский брат, на базе основного общего образования, с нормативным сроком обучения 

2 года 10 месяцев согласно приложению № 10; 

3.2. по специальности 31.02.01 Лечебное дело, квалификация фельдшер, на базе 

среднего профессионального образования, с нормативным сроком обучения 10 месяцев 

согласно приложению № 11. 

 

 

 

 

Директор                                                                                                                    Г.А. Трофимова 

 

 

 

 



 

Приложение № 1 

к приказу ГБПОУ НО АМК 

от «15» августа 2024 г. № 123/3-С 

Список лиц, зачисленных на 1 курс  

по специальности 31.02.01 Лечебное дело, на базе среднего общего образования, 

по договору об оказании платных образовательных услуг 

 

1. Болотова Евгения Ивановна 

2. Борисов Сергей Александрович 

3. Борисова Вероника Андреевна 

4. Жарков Алексей Михайлович 

5. Малова Евгения Евгеньевна 

6. Мурашова Антонина Александровна 

7. Парфенцева Алина Романовна 

8. Силаева Елена Александровна 

9. Туваева Екатерина Дмитриевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 2 

к приказу ГБПОУ НО АМК 

от «15» августа 2024 г. № 123/3-С 

Список лиц, зачисленных на 1 курс 

по специальности 31.02.01 Лечебное дело, на базе среднего профессионального образования, 

по договору об оказании платных образовательных услуг 

 

1. Авакян Софья Олеговна 

2. Аглиуллина Диана Радиковна 

3. Алюкова Екатерина Олеговна 

4. Амирова Гульнара Алиевна 

5. Антонова Анастасия Викторовна 

6. Арсланова Аривзат Хасаевна 

7. Астафьева Екатерина Сергеевна 

8. Афродитова Анастасия Александровна 

9. Ахмедова Ландыш Ринатовна 

10. Бадамшин Рушан Шамилевич 

11. Бадамшина Ильнара Ильдусовна 

12. Баландина Виктория Дмитриевна 

13. Барбанель Татьяна Николаевна 

14. Беззубов Сергей Павлович 

15. Берсенева Юлия Александровна 

16. Блинова Галина Васильевна 

17. Бобкова Евгения Михайловна 

18. Бровкина Марина Алексеевна 

19. Быканова Мария Николаевна 

20. Вайшля Дарья Юрьевна 

21. Васильев Данила Алексеевич 

22. Введенская Валентина Валерьевна 

23. Галанова Ильвина Радиковна 

24. Гладкова Дарья Григорьевна 

25. Глотова Юлия Александровна 

26. Горелова Наталья Витальевна 

27. Горшков Илья Алексеевич 

28. Горюнова Анастасия Александровна 

29. Гусева Александра Дмитриевна 

30. Дверницкий Тимофей Денисович 

31. Демаева Марьям Альфредовна 

32. Демидова Алина Владимировна 

33. Дергунова Любовь Юрьевна 

34. Дремлюга Ярослава Юрьевна 

35. Евстигнеева Ольга Александровна 

36. Егорова Тятьяна Дмитриевна 

37. Ермачкова Ольга Валерьевна 

38. Зайцева Дилара Ильшатовна 

39. Зардолуева Мария Хакимовна 

40. Здорова Галина Викторовна 

41. Зернова Наталья Николаевна 

42. Иванова Светлана Валерьевна 

43. Иващенко Валентина Васильевна 

44. Ильясова Алсу Магсутовна  

45. Исламова Виктория Рафаиловна 

46. Казакова Анастасия Сергеевна 

47. Карцева Лариса Владимировна 

48. Касаткина Ольга Валерьевна 

49. Кедрова Алена Дмитриевна 

50. Клочкова Оксана Александровна 



 

51. Князева Кристина Евгеньевна 

52. Ковалева Марина Михайловна 

53. Кознова Мария Александровна 

54. Колисова Ирина Владимировна 

55. Кораблева Анастасия Андреевна 

56. Корнеевец Ольга Борисовна 

57. Корсуков Евгений Сергеевич 

58. Костина Дарья Павловна 

59. Котова Любовь Александровна 

60. Кочергина Надежда Александровна 

61. Кочеткова Арина Денисовна 

62. Крайнова Ангелина Андреевна 

63. Крисанова Ольга Владимировна  

64. Крюкова Анна Петровна 

65. Крючковская Анна Александровна 

66. Кузменков Илья Игоревич 

67. Кузнецова Мария Николаевна 

68. Кузнецова Светлана Владимировна 

69. Кузьмин Денис Алексеевич 

70. Кулагина Марина Михайловна 

71. Лазарева Есения-Анриетта Андреевна 

72. Лаптева Марина Александровна 

73. Левина Анна Ивановна 

74. Левшина Мадина Едильевна 

75. Малыгина Ольга Игоревна 

76. Матвеева Дарья Романовна 

77. Милосердов Дмитрий Андреевич 

78. Миронова Елена Александровна 

79. Митрофанова Мария Сергеевна 

80. Мольков Вячеслав Андреевич 

81. Морозова Елена Игоревна 

82. Мунгалова Яна Вячеславовна 

83. Назаренко Дмитрий Николаевич 

84. Назарова Василиса Александровна 

85. Новохацкий Даниил Дмитриевич 

86. Парфенов Иван Максимович 

87. Пахомова Анастасия Юрьевна 

88. Пенкина Алена Михайловна 

89. Полторыхина Александра Андреевна 

90. Разумкова Елизавета Сергеевна 

91. Романова Анастасия Ивановна 

92. Романова Мария Евгеньевна 

93. Романова Оксана Владимировна 

94. Рыжкова Арина Максимовна 

95. Салахутдинова Арина Михайловна 

96. Салеева Анна Владимировна 

97. Саушкина Екатерина Валерьевна 

98. Седова Анастасия Сергеевна 

99. Сиярова Юлия Александровна 

100. Смирнова Екатерина Сергеевна 

101. Созонова Лилия Алексеевна 

102. Суворов Эдуард Дмитриевич 

103. Табункина Мария Анатольевна 

104. Тактаева Марина Владимировна 

105. Тенищева Елизавета Евгеньевна 

106. Тихомиров Александр Дмитриевич 

107. Тихомиров Михаил Дмитриевич 



 

108. Тучина Наталья Валериевна 

109. Федотова Галина Викторовна 

110. Фокеева Дарья Геннадьевна 

111. Ходжиев Саидхуджа Абдукаюмджонович 

112. Хрипунова Юлия Сергеевна 

113. Чекалина Наталья Сергеевна 

114. Чикайло Валентина Анатольевна 

115. Чиркова Валерия Дмитриевна 

116. Чиркунова Анастасия Андреевна 

117. Чистопольский Дмитрий Владимирович 

118. Шабуров Кирилл Павлович 

119. Шаветова Ирина Витальевна 

120. Шарова Елена Николаевна 

121. Шилова Виктория Романовна 

122. Шувалова Элина Олеговна 

123. Шугаева Светлана Викторовна 

124. Юденкова Оксана Алексеевна 

125. Юмакулова Лилия Алиевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 3 

к приказу ГБПОУ НО АМК 

от «15» августа 2024 г. № 123/3-С 

Список лиц, зачисленных на 1 курс  

по специальности 34.02.01 Сестринское дело, на базе основного общего образования, 

по договору об оказании платных образовательных услуг 

 

1. Баринов Максим Алексеевич 

2. Беленкова Ульяна Сергеевна 

3. Беляков Михаил Александрович 

4. Буланова Юлия Алексеевна 

5. Галкина Ирина Ивановна 

6. Горячева Ульяна Валентиновна 

7. Гусева Анна Евгеньевна 

8. Ежова Ирина Сергеевна 

9. Ивушкина Евгения Александровна 

10. Казакова Вера Ивановна 

11. Карюхина Алина Алексеевна 

12. Карягина Дина Сергеевна 

13. Карягина Юлия Сергеевна 

14. Ковлягина Татьяна Евгеньевна 

15. Колганова Софья Юрьевна 

16. Кувшинова Евгения Евгеньевна 

17. Лабутина Юлия Александровна 

18. Лазу Евдокия Григорьевна 

19. Леонтьева Полина Дмитриевна 

20. Лузина Елизавета Александровна 

21. Малекова Аделя Дамировна 

22. Маслова Дарья Евгеньевна 

23. Митянина Кристина Александровна 

24. Мордасова Виктория Александровна 

25. Мухина Татьяна Александровна 

26. Нюнькина Кристина Александровна 

27. Сальникова Вероника Андреевна 

28. Самылина Дарья Денисовна 

29. Серикова Екатерина Александровна 

30. Сонина Дарья Романовна 

31. Талалыкина Ксения Евгеньевна 

32. Трифонов Уирилл Александрович 

33. Шелепов Егор Сергеевич 

34. Шумкина Кристина Александровна 

35. Эль Халлай Ясмин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 4 

к приказу ГБПОУ НО АМК 

от «15» августа 2024 г. № 123/3-С 

Список лиц, зачисленных на 1 курс 

по специальности 34.02.01 Сестринское дело, на базе среднего общего образования, 

по договору об оказании платных образовательных услуг 

 

 

1. Гоматина Нана Юрьевна 

2. Голованова Анастасия Петровна 

3. Горинов Андрей Владимирович 

4. Куренкова Светлана Валерьевна 

5. Березина Екатерина Сергеевна 

6. Тетеркина Наталья Григорьевна 

7. Осипова Татьяна Павловна 

8. Буянова Жанна Владимировна 

9. Севрюгина Полина Александровна 

10. Ашутова Анастасия Аркадьевна 

11. Левашова Валентина Юрьевна 

12. Жесткова Виктория Борисовна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 5 

к приказу ГБПОУ НО АМК 

от «15» августа 2024 г. № 123/3-С 

Список лиц, зачисленных на 1 курс  

по специальности 33.02.01 Фармация, на базе основного общего образования, 

по договору об оказании платных образовательных услуг 

 

1. Баганова Снежана Максимовна 

2. Баротов Мухаммад Нодирхонович 

3. Белова Кира Александровна 

4. Бодяева Ксения Игоревна 

5. Вычерова Марина Алексеевна 

6. Гладышева Светлана Александровна 

7. Жулин Алексей Романович 

8. Клушина Дарья Алексеевна 

9. Колова Виктория Алексеевна 

10. Лапова Дарья Олеговна 

11. Максимова Алиса Юрьевна 

12. Малова Ксения Сергеевна 

13. Маркеева Кира Юрьевна 

14. Модина Лидия Вячеславовна 

15. Мосякова Валерия Сергеевна 

16. Персикова Елизавета Анатольевна 

17. Рожкова Виктория Александровна 

18. Соколова Виктория Евгеньевна 

19. Хайруллина Арина Руслановна 

20. Хамракулова Елена Рустамовна 

21. Шурыгина Елена Андреевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 6 

к приказу ГБПОУ НО АМК 

от «15» августа 2024 г. № 123/3-С 

Список лиц, зачисленных на 1 курс  

по специальности 33.02.01 Фармация, на базе среднего общего образования, 

по договору об оказании платных образовательных услуг 

 

1. Баротов Алиджон Нодирхонович 

2. Биткин Артем Владимирович 

3. Ботняева Ольга Федоровна 

4. Бугрова Алла Владимировна 

5. Гончарова Любовь Александровна 

6. Дружинина Наталья Владимировна 

7. Ёкубов Баходур Гафорович 

8. Карчиев Мехробиддин Нурмухаммадович 

9. Карчиев Мухаммадсухроб Нурмухаммадович 

10. Киселева Галина Николаевна 

11. Клейменова Елена Анатольевна 

12. Магомедова Сабина Маидиновна 

13. Магомедова Саида Таджибовна 

14. Назарова Валерия Александровна 

15. Преснякова Евгения Игорьевна 

16. Тараканова Ирина Николаевна 

17. Теричева Елена Валентиновна 

18. Шувалова Ирина Вячеславовна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 7 

к приказу ГБПОУ НО АМК 

от «15» августа 2024 г. № 123/3-С 

Список лиц, зачисленных на 1 курс 

по специальности 33.02.01 Фармация, на базе среднего профессионального образования, 

по договору об оказании платных образовательных услуг 

 

1. Амбразас Ирина Игоревна 

2. Арекаева Татьяна Алексеевна 

3. Асадуллина Дина Иштимеровна 

4. Атманзина Татьяна Степановна 

5. Ахметвалиева Анна Анатольевна 

6. Баландина Ангелина Павловна 

7. Бедилова Алина Саидовна 

8. Белякова Алина Юрьевна 

9. Бойнова Дина Николаевна 

10. Ботячкова Ирина Ивановна 

11. Бухарова Анна Алексеевна 

12. Быковская Светлана Вячеславовна 

13. Виденеева Алиса Геннадьевна 

14. Воробьева Ангелина Николаевна 

15. Ганина Елена Александровна 

16. Герасимова Анастасия Александровна 

17. Геращенко Наталья Алексеевна 

18. Горбунова Александра Дмитриевна 

19. Гордеева Оксана Юрьевна 

20. Гордеева Ольга Алемпиевна 

21. Готман Наталья Олеговна 

22. Грачева Оксана Вячеславовна 

23. Гришина Елена Сергеевна 

24. Гумба Залина Мухамедовна 

25. Долганова Екатерина Сергеевна 

26. Дорошкина Татьяна Тимофеевна 

27. Еремеева Анна Геннадьевна 

28. Ершова Ольга Константиновна 

29. Ершова Светлана Александровна 

30. Забелина Дарья Юрьевна 

31. Зайниева Анастасия Станиславовна 

32. Зайцева Евангелина Александровна 

33. Зинченко Анжелика Владимировна 

34. Игошина Полина Владимировна 

35. Калячкина Елена Михайловна 

36. Кедяркина Дарья Ивановна 

37. Керн Александр Сергеевич 

38. Коваленко Елена Олеговна 

39. Коробова Ксения Алексеевна 

40. Котрикова Анастасия Александровна 

41. Кузина Евгения Николаевна 

42. Кухта Ирина Алексеевна 

43. Лекомцева Татьяна Александровна 

44. Леконцева Оксана Леонидовна 

45. Леньшина Карина Анвярьевна 

46. Лубнина Елена Анатольевна 

47. Мадыкова Наталия Валериевна 

48. Макарова Лилия Вильевна 

49. Макарова Мария Вячеславовна 

50. Малыгина Анастасия Александровна 



 

51. Малышева Виктория Владимировна 

52. Махоткина Татьяна Сергеевна 

53. Минина Оксана Михайловна 

54. Минц Наталья Владимировна 

55. Морозова Анна Владимировна 

56. Морозова Валентина Владимировна 

57. Нагина Алена Николаевна 

58. Овчинникова Виолетта Вадимовна 

59. Очередной Игорь Игоревич 

60. Паданина Ксения Алексеевна 

61. Парамзина Екатерина Александровна 

62. Пачаев Виталий Евгеньевич 

63. Перминова Оксана Александровна 

64. Першина Еленаи Ивановна 

65. Пупкова Юлия Ивановна 

66. Рогожникова Олеся Валерьевна 

67. Русских Людмила Николаевна 

68. Ручкина Людмила Юрьевна 

69. Рябова Ирина Владимировна 

70. Сазанова Татьяна Геннадьевна 

71. Сазонова Альбина Романовна 

72. Семизорова Ольга Алексеевна 

73. Сиротина Анна Сергеевна 

74. Соколова Ирина Михайловна 

75. Тангатарова Светлана Юрьевна 

76. Ташкаева Елена Алексеевна 

77. Тимофеева Вера Владимировна 

78. Токарева Елена Александровна 

79. Третьякова Ольга Владимировна 

80. Триппель Екатерина Григорьевна 

81. Филиппова Татьяна Витальевна 

82. Фокина Юлия Евгеньевна 

83. Цветкова Екатерина Анатольевна 

84. Цыбульникова Татьяна Юрьевна 

85. Черемухина Наталья Николаевна 

86. Чернышова Эльвира Викторовна 

87. Ширшова Наталья Владимировна 

88. Шмарова Ксения Максимова 

89. Якимова Айсылу Ринатовна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 8 

к приказу ГБПОУ НО АМК 

от «15» августа 2024 г. № 123/3-С 

Список лиц, зачисленных на 1 курс в Кстовский филиал 

по специальности 31.02.01 Лечебное дело, на базе среднего общего образования, 

по договору об оказании платных образовательных услуг 
 

1. Галкина Ангелина Николаевна 

2. Лисицкий Егор Дмитриевич 

3. Пучкова Юлия Евгеньевна 

4. Черепанов Максим Владимирович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 9 

к приказу ГБПОУ НО АМК 

от «15» августа 2024 г. № 123/3-С 

Список лиц, зачисленных на 1 курс в Кстовский филиал 

по специальности 34.02.01 Сестринское дело, на базе среднего общего образования, 

по договору об оказании платных образовательных услуг 

 

1. Бамматова Руманият Агавовна 

2. Боголепова Яна Сергеевна 

3. Бушуева Юлия Васильевна 

4. Вольтер Наталья Анваровна 

5. Глухова Екатерина Валерьевна 

6. Исаева Алина Александровна 

7. Клешнина Евгения Вадимовна 

8. Конина Любовь Игоревна 

9. Копкина Анастасия Олеговна 

10. Кузнецова Елена Сергеевна 

11. Курникова Татьяна Алексеевна 

12. Лазарева Елена Николаевна 

13. Лютова Галина Николаевна 

14. Майорова Анна Владимировна 

15. Марусина Екатерина Владимировна 

16. Мидзюта Мария Ираклиевна 

17. Морозова Лилия Сергеевна 

18. Онохова Елена Михайловна 

19. Панина Светлана Владимировна 

20. Пигулевская Мария Вадимовна 

21. Полушкин Михаил Александрович 

22. Филина Ольга Андреевна 

23. Ягодарова Марина Вячеславовна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 10 

к приказу ГБПОУ НО АМК 

от «15» августа 2024 г. № 123/3-С 

Список лиц, зачисленных на 1 курс в Лукояновский филиал 

по специальности 34.02.01 Сестринское дело, на базе основного общего образования, 

по договору об оказании платных образовательных услуг 

 

1. Баркинхоева Рушания Синатулловна 

2. Королева Нафиса Назиловна 

3. Петрова Ирина Юрьевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 11 

к приказу ГБПОУ НО АМК 

от «15» августа 2024 г. № 123/3-С 

Список лиц, зачисленных на 1 курс в Лукояновский филиал 

по специальности 31.02.01 Лечебное дело, на базе среднего профессионального образования, 

по договору об оказании платных образовательных услуг 

 

1. Азизбаева Диана Руслановна 

2. Андреева Екатерина Максимовна 

3. Антюшина Светлана Александровна 

4. Боженькина Дарья Алексеевна 

5. Иваньшина Татьяна Александровна 

6. Канавская Мария Алексеевна 

7. Карпова Мария Александровна 

8. Кокурина Лилия Владимировна 

9. Коньков Сергей Александрович 

10. Кривенцев Валерий Валерьевич 

11. Новикова Анастасия Николаевна 

12. Парфенов Иван Максимович 

13. Рыбакова Елизавета Сергеевна 

14. Селезнев Дмитрий Эдуардович 

15. Сёмин Иван Фёдорович 

16. Тикунова Татьяна Александровна 

17. Федосеева Мария Ивановна 

18. Филиппова Александра Анатольевна 

 

 

 

 

 


